
單位單位單位單位：：：：新台幣仟元新台幣仟元新台幣仟元新台幣仟元

本月本月本月本月 上年度同期上年度同期上年度同期上年度同期 增減增減增減增減％％％％ 本年度累積本年度累積本年度累積本年度累積 上年度累積上年度累積上年度累積上年度累積 增減增減增減增減％％％％

一月一月一月一月 891,577 996,010 -10.5% 891,577 996,010 -10.5%

二月二月二月二月 833,221 801,999 3.9% 1,724,798 1,798,009 -4.1%

三月三月三月三月 966,428 928,227 4.1% 2,691,226 2,726,236 -1.3%

四月四月四月四月 932,047 842,510 10.6% 3,623,273 3,568,746 1.5%

五月五月五月五月 879,306 857,617 2.5% 4,502,579 4,426,363 1.7%

六月六月六月六月 936,630 867,885 7.9% 5,439,209 5,294,248 2.7%

七月七月七月七月 939,548 1,009,575 -6.9% 6,378,757 6,303,823 1.2%

八月八月八月八月 1,069,469 876,649 22.0% 7,448,226 7,180,472 3.7%

九月九月九月九月 961,595 886,186 8.5% 8,409,821 8,066,658 4.3%

十月十月十月十月 925,581 858,889 7.8% 9,335,402 8,925,547 4.6%

十一月十一月十一月十一月 896,909 974,916 -8.0% 10,232,311 9,900,463 3.4%

十二月十二月十二月十二月 1,022,114 969,587 5.4% 11,254,425 10,870,050 3.5%

104年各月合併營收年各月合併營收年各月合併營收年各月合併營收

本合併營收本合併營收本合併營收本合併營收，，，，包括本銀行及子公司遠銀資產管理(股)公司包括本銀行及子公司遠銀資產管理(股)公司包括本銀行及子公司遠銀資產管理(股)公司包括本銀行及子公司遠銀資產管理(股)公司、、、、遠銀人身保險代理人(股)公司遠銀人身保險代理人(股)公司遠銀人身保險代理人(股)公司遠銀人身保險代理人(股)公司、、、、遠銀財產遠銀財產遠銀財產遠銀財產

保險代理人(股)公司及遠智證券(股)公司之每月營收數保險代理人(股)公司及遠智證券(股)公司之每月營收數保險代理人(股)公司及遠智證券(股)公司之每月營收數保險代理人(股)公司及遠智證券(股)公司之每月營收數。。。。本銀行與子公司間交易相關之收益於合併時本銀行與子公司間交易相關之收益於合併時本銀行與子公司間交易相關之收益於合併時本銀行與子公司間交易相關之收益於合併時

予以銷除予以銷除予以銷除予以銷除。。。。


